
【那加線】〈左回り〉〈バス番号③〉 【那加線】〈右回り〉〈バス番号④〉
1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便
平日 毎日 毎日 毎日 毎日 平日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日

各務原市役所前駅 …  8:25 11:15 13:45 16:15 18:45 各務原市役所前駅  7:05 9:55 12:25 14:55 17:25
健康科学センター …  8:28 11:18 13:48 16:18 18:48 市民公園中央図書館前  7:08 9:58 12:28 14:58 17:28
那加不動丘 …  8:29 11:19 13:49 16:19 18:49 那加栄町  7:09 9:59 12:29 14:59 17:29
イオンタウン前 …  8:32 11:22 13:52 16:22 18:52 本町アステモール  7:11 10:01 12:31 15:01 17:31
大島町 …  8:33 11:23 13:53 16:23 18:53 新那加駅  7:12 10:02 12:32 15:02 17:32
蘇原大島 …  8:34 11:24 13:54 16:24 18:54 プリニーの体育館前（総合体育館前）  7:14 10:04 12:34 15:04 17:34
山崎 …  8:35 11:25 13:55 16:25 18:55 那加中学校前  7:15 10:05 12:35 15:05 17:35
高速各務原バス停口  6:18  8:37 11:27 13:57 16:27 18:57 前洞新町３丁目  7:16 10:06 12:36 15:06 17:36
北洞  6:19  8:38 11:28 13:58 16:28 18:58 野畑町  7:18 10:08 12:38 15:08 17:38
尾崎バスターミナル  6:20  8:39 11:29 13:59 16:29 18:59 石山町  7:19 10:09 12:39 15:09 17:39
尾崎公園前  6:21  8:40 11:30 14:00 16:30 19:00 山後町公民館前  7:20 10:10 12:40 15:10 17:40
尾崎南町５丁目  6:22  8:41 11:31 14:01 16:31 19:01 岩地  7:21 10:11 12:41 15:11 17:41
尾崎南町２丁目  6:23  8:42 11:32 14:02 16:32 19:02 桐野口  7:23 10:13 12:43 15:13 17:43
尾崎南町１丁目  6:24  8:43 11:33 14:03 16:33 19:03 桐野町（東海学院大学南行）  7:24 10:14 12:44 15:14 17:44
尾崎ショッピングセンター前  6:25  8:44 11:34 14:04 16:34 19:04 東海学院大学南  7:26 10:16 12:46 15:16 17:46
尾崎アパート前  6:26  8:45 11:35 14:05 16:35 19:05 桐野町（各務原市役所前行）  7:27 10:17 12:47 15:17 17:47
柄山町  6:27  8:46 11:36 14:06 16:36 19:06 琴が丘中央  7:29 10:19 12:49 15:19 17:49
サニーハイツ花みずき前  6:28  8:47 11:37 14:07 16:37 19:07 琴が丘  7:30 10:20 12:50 15:20 17:50
琴が丘  6:29  8:48 11:38 14:08 16:38 19:08 サニーハイツ花みずき前  7:31 10:21 12:51 15:21 17:51
琴が丘中央  6:30  8:49 11:39 14:09 16:39 19:09 柄山町  7:32 10:22 12:52 15:22 17:52
桐野町（東海学院大学南行）  6:32  8:51 11:41 14:11 16:41 19:11 尾崎アパート前  7:33 10:23 12:53 15:23 17:53
東海学院大学南  6:34  8:53 11:43 14:13 16:43 19:13 尾崎ショッピングセンター前  7:34 10:24 12:54 15:24 17:54
桐野町（各務原市役所前行）  6:35  8:54 11:44 14:14 16:44 19:14 尾崎南町１丁目  7:35 10:25 12:55 15:25 17:55
桐野口  6:36  8:55 11:45 14:15 16:45 19:15 尾崎南町２丁目  7:36 10:26 12:56 15:26 17:56
岩地  6:38  8:57 11:47 14:17 16:47 19:17 尾崎南町５丁目  7:37 10:27 12:57 15:27 17:57
山後町公民館前  6:39  8:58 11:48 14:18 16:48 19:18 尾崎公園前  7:38 10:28 12:58 15:28 17:58
石山町  6:41  9:00 11:50 14:20 16:50 19:20 尾崎バスターミナル  7:39 10:29 12:59 15:29 17:59
野畑町  6:42  9:01 11:51 14:21 16:51 19:21 北洞  7:40 10:30 13:00 15:30 18:00
前洞新町３丁目  6:44  9:03 11:53 14:23 16:53 19:23 高速各務原バス停口  7:41 10:31 13:01 15:31 18:01
那加中学校前  6:45  9:04 11:54 14:24 16:54 19:24 山崎  7:43 10:33 13:03 15:33 18:03
プリニーの体育館前（総合体育館前）  6:46  9:05 11:55 14:25 16:55 19:25 蘇原大島  7:44 10:34 13:04 15:34 18:04
新那加駅  6:48  9:07 11:57 14:27 16:57 19:27 大島町  7:45 10:35 13:05 15:35 18:05
本町アステモール  6:49  9:08 11:58 14:28 16:58 19:28 イオンタウン前  7:47 10:37 13:07 15:37 18:07
那加栄町  6：50  9:09 11:59 14：29 16：59 19：29 那加不動丘  7:49 10:39 13:09 15:39 18:09
市民公園中央図書館前  6：51  9:10 12:00 14:30 17:00 19:30 健康科学センター  7:50 10:40 13:10 15:40 18:10
各務原市役所前駅  6:55  9:14 12:04 14:34 17:04 19:34 各務原市役所前駅  7:54 10:44 13:14 15:44 18:14

は、毎日運転 は、毎日運転

は、土日祝運休 は、土日祝運休


